АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 31 декабря 2014   № 438-р

г. Россошь

Об организации разработки документов

стратегического планирования
(в ред. от 30.12.2016 № 383-р)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ

«О стратегическом планировании в Российской Федерации» в целях внедрения

единой системы стратегического планирования, обеспечения согласованности и

сбалансированности документов, подлежащих разработке на муниципальном

уровне:

1. Утвердить План подготовки документов стратегического планирования

Россошанского муниципального района согласно приложению.

2. Назначить координатором организации разработки документов

стратегического планирования Россошанского муниципального района

заместителя главы администрации по экономике – начальника отдела социально-

экономического развития территории администрации Россошанского

муниципального района – Караичеву Галину Николаевну.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Приложение на 1 л. в 1 экз.

Глава администрации                                         И.Г. Алейник

Приложение

к распоряжению администрации

Россошанского муниципального района

от 31.12.2014 № 438-р

 (в ред. от  30.12.2016 № 383-р)

План подготовки документов стратегического планирования

Россошанского муниципального района

1.Со дня вступления в силу Федерального закона от 28.06.2014 №172-ФЗ

«О стратегическом планировании в Российской Федерации» (далее–Федеральный

закон №172-ФЗ) до 1 января 2016 года:

1.1. разработать нормативные правовые акты, определяющие порядок

разработки и корректировки документов стратегического планирования, а также

осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического

планирования;

1.2.создать муниципальный реестр документов стратегического

планирования;

2.В соответствии со сроками определенными в документах указанных в

подпункте 1.1. пункта 1 настоящего распоряжения разработать:

2.1. Прогноз социально-экономического развития Россошанского

муниципального района;

2.2. Бюджетный прогноз Россошанского муниципального района.

3.До 1 января 2019 года:

3.1. разработать Стратегию социально-экономического развития

Россошанского муниципального района;

3.2. осуществить информационное обеспечение стратегического

планирования.

4 Ответственным исполнителям обеспечить регистрацию документов

стратегического планирования в Государственном реестре документов

стратегического планирования.

5..Привести в соответствие с Федеральным законом №172-ФЗ действующие

документы стратегического планирования, принятые до дня вступления в силу

Федерального закона №172-ФЗ.

Руководитель аппарата        Л.А. Кушнарѐва